
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Товаоковская средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ № 2

п. Товарково 24.01. 2023 года

«О зачислении учащихся»

Согласно Положению о приеме учащихся в МКОУ «Товарковская 
СОШ № 2» на основании заявления родителей и законных представителей 
от 24.01.2023 года

Приказываю:

1. Зачислить с 24.01.2023 года следующего обучающего:
• Джумаеву Бибиробию Абдуллаевну, 17.07.2010 г.р. в 6 

класс
2. Классному руководителю Борода Е.А., организовать адаптацию

ученика в школе.

Директор школы ш Буланова Т.А.

Ознакомлены: Е.А. Борода


